СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2022    № 26

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района от 28.05.2012 г № 9 «Об утверждении Положения «Об особенностях прохождения муниципальной службы в Рождественском сельском поселении  Поворинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения № 9 от 28.05.2012г «Об утверждении Положения «Об особенностях прохождения муниципальной службы в Рождественском сельском поселении  Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Ежемесячная надбавка за классный чин  в следующих размерах:
- главный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса – 3258 рублей;
- главный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса – 3040 рублей;
- главный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса – 2822 рублей;
- советник муниципальной службы 1 класса  2496 рублей;
- советник муниципальной службы  2 класса   2282 рублей;
- советник муниципальной службы  3 класса   2062 рублей;
- референт муниципальной службы 1 класса     1957 рублей;
- референт муниципальной службы 2 класса     1632 рублей;
- референт муниципальной службы 3 класса     1522 рублей;
[bookmark: _GoBack]- секретарь муниципальной службы 1 класса  1305 рублей;
- секретарь муниципальной службы 2 класса 1196 рублей;
- секретарь муниципальной службы 3 класса 979 рублей.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.09.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения                              Ю.В. Селихов